
 

CONCELLO DE CABANAS  (A CORUÑA) 

 
 

ANUNCIO 

Resultado definitivo puntuación da fase de concurso para a constitución dunha Bolsa 

de Emprego de persoal Auxiliar Administrativo, adscrito aos Servizos Sociais 

Comunitarios. 

En data 23 de abril de 2021 procedeuse á publicación do resultado provisional da fase de 

concurso para a constitución dunha Bolsa de Emprego de persoal Auxiliar Administrativo, 

adscrito aos Servizos Sociais Comunitarios, outorgando un prazo de dous días hábiles a 

efecto de presentación de reclamacións e/ou alegacións oportunas. 

Rematado o prazo outorgado tiveron entrada no Rexistro Xeral do Concello de Cabanas as 

seguintes alegacións: 

-Yolanda Conesa Aledo, con rexistro de entrada nº 2021-E-RC-809, de data 27/04/2021. 

-Mª Isabel Martínez González, con rexistro de entrada nº 2021-E-RC-797, de data 26/04/2021. 

-Graciela Muñiz García, con rexistro de entrada nº 2021-E-RE-766, de data 24/04/2021. 

-Jéssica Mª Naya Martínez, con rexistro de entrada nº 2021-E-RE-783 de data 26/04/2021. 

-Elena Vázquez Cadaveira, con rexistro de entrada nº 2021-E-RE-770, de data 26/04/2021. 

Reunido o Tribunal Cualificador, en data 29 de abril de 2021, procede á revisión das 

alegacións presentadas, desestimando a alegación presentada por Dª. Yolanda Conesa Aledo, 

Mª Isabel Martínez González, Jéssica Mª Naya Martínez e Elena Vázquez Cadaveira. Así 

mesmo, acorda admitir a reclamación presentada por Dª Graciela Muñiz García, por existir 

un erro na puntuación outorgada. 

De seguido procédese á corrección da puntuación modificada, resultando una puntuación 

final da fase de concurso a que a continuación se relaciona: 

 Apelidos e nome Puntuación 

servizos prestados 

Puntuación 

formación 

complementaria 

Puntuación total 

fase concurso 

Agromartín Vázquez, Noelia 0,00 2,00 2,00 

Bamio González, Gabriela 0,00 0,00 0,00 

Bastos Anta, Andrea 0,00 0,00 0,00 

Blanco Prieto, Patricia Isabel 0,00 2,00 2,00 

Breijo Freire, Verónica 0,00 0,40 0,40 

Caaveiro Arias, Esther Julia 3,50 1,90 5,40 

Calvo Barcia, Iria 0,00 0,00 0,00 

Carrodeguas Filgueiras, María Beatriz 0,00 0,00 0,00 

Coba Martínez, Irene 0,00 0,50 0,50 

Conde Suárez, Paloma 0,00 0,00 0,00 
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Conesa Aledo, Yolanda 0,00 1,05 1,05 

De la Fuente Mosquera, Silvia 0,00 0,00 0,00 

Del Río Del Río, Alberto 0,00 0,00 0,00 

Dieguez Rodríguez, Sonia 0,70 2,00 2,70 

Docampo Robles, Daniel 0,00 1,20 1,20 

Domínguez Puente, Raquel 0,00 1,15 1,15 

Fernández Aguado, Xosé Manuel 0,00 0,00 0,00 

Fernández Pena, Vanesa María 0,00 0,20 0,20 

Fraga Pazos, Cristina 0,00 0,00 0,00 

García Fraga, Andrea 0,00 2,00 2,00 

García Pazo, Mercedes 0,00 2,00 2,00 

García Sánchez-Bálgoma, María Pilar 0,00 0,00 0,00 

Graíño Rilo, Agustín 0,00 0,00 0,00 

Leira Beloso, María 0,00 0,00 0,00 

Longueira López, Jorge 0,00 0,30 0,30 

López Barral, María Inés 4,00 0,60 4,60 

López Hernández, Pablo 0,00 0,00 0,00 

López Vila, Javier 0,00 0,00 0,00 

Martínez González, María Isabel 0,40 0,30 0,70 

Martínez Martínez, Pilar 2,70 2,00 4,70 

Meijide Martínez, María Alejandra 0,60 0,40 1,00 

Muñiz García, Graciela 0,00 2,00 2,00 

Naya Martínez, Jessica María 0,00 0,70 0,70 

Ortiz Bellas, Ana María 0,00 2,00 2,00 

Paz Álvarez, Natalia 0,00 1,10 1,10 

Pérez Miguez, María del Carmen 0,00 2,00 2,00 

Pérez-Hervada Lemus, Olalla 0,00 2,00 2,00 

Pita Leonardo, Iris 4,00 2,00 6,00 

Pita Leonardo, Jesús 1,10 0,75 1,85 

Quinteiro Yanez, Iria Flavia 0,00 0,00 0,00 

Retortillo Novo, Laura 0,00 1,00 1,00 

Rey Piñón, Alba 0,00 0,00 0,00 

Rodríguez Benlloch, Fernando 0,00 0,00 0,00 

Rodríguez Fero, Luis 2,10 2,00 4,10 

Romero Suárez, Begoña 0,00 1,20 1,20 

Santa Olaya Núñez, Mónica Alejandra 0,00 0,60 0,60 

Serrano Sánchez, María 1,20 2,00 3,20 

Soto Enríquez, Genma 0,00 1,80 1,80 

Tabeayo Taboada, Ana María 0,00 0,00 0,00 

Tedín Mouzo, Isabel 0,00 0,20 0,20 

Vázquez Cadaveira, Elena 0,00 0,95 0,95 
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RESULTADO PROCESO SELECTIVO 

 

Unha vez rematada a fase de concurso procédese á determinación da puntuación final do 

proceso selectivo, sendo a que a continuación se relaciona: 

 

Apelidos e nome Puntuación fase 

oposición 

Puntuación  

fase concurso 

Puntuación total 

proceso selectivo 

Agromartín Vázquez, Noelia 8,00 2,00 10,00 

Bamio González, Gabriela 8,00 0,00 8,00 

Bastos Anta, Andrea 5,00 0,00 5,00 

Blanco Prieto, Patricia Isabel 6,00 2,00 8,00 

Breijo Freire, Verónica 5,00 0,40 5,40 

Caaveiro Arias, Esther Julia 8,50 5,40 13,90 

Calvo Barcia, Iria 7,25 0,00 7,25 

Carrodeguas Filgueiras, María Beatriz 5,50 0,00 5,50 

Coba Martínez, Irene 5,25 0,50 5,75 

Conde Suárez, Paloma 5,75 0,00 5,75 

Conesa Aledo, Yolanda 7,25 1,05 8,30 

De la Fuente Mosquera, Silvia 5,25 0,00 5,25 

Del Río Del Río, Alberto 5,25 0,00 5,25 

Dieguez Rodríguez, Sonia 6,50 2,70 9,20 

Docampo Robles, Daniel 5,25 1,20 6,45 

Domínguez Puente, Raquel 5,00 1,15 6,15 

Fernández Aguado, Xosé Manuel 6,00 0,00 6,00 

Fernández Pena, Vanesa María 6,00 0,20 6,20 

Fraga Pazos, Cristina 7,75 0,00 7,75 

García Fraga, Andrea 6,50 2,00 8,50 

García Pazo, Mercedes 5,75 2,00 7,75 

García Sánchez-Bálgoma, María Pilar 7,00 0,00 7,00 

Graíño Rilo, Agustín 6,25 0,00 6,25 

Leira Beloso, María 5,25 0,00 5,25 

Longueira López, Jorge 6,00 0,30 6,30 

López Barral, María Inés 7,00 4,60 11,60 

López Hernández, Pablo 5,25 0,00 5,25 

López Vila, Javier 6,50 0,00 6,50 

Martínez González, María Isabel 5,75 0,70 6,45 

Martínez Martínez, Pilar 7,25 4,70 11,95 

Meijide Martínez, María Alejandra 6,25 1,00 7,25 

Muñiz García, Graciela 7,75 2,00 9,75 

Naya Martínez, Jessica María 5,50 0,70 6,20 
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Ortiz Bellas, Ana María 6,00 2,00 8,00 

Paz Álvarez, Natalia 6,50 1,10 7,60 

Pérez Miguez, María del Carmen 6,00 2,00 8,00 

Pérez-Hervada Lemus, Olalla 5,50 2,00 7,50 

Pita Leonardo, Iris 6,75 6,00 12,75 

Pita Leonardo, Jesús 5,25 1,85 7,10 

Quinteiro Yanez, Iria Flavia 5,75 0,00 5,75 

Retortillo Novo, Laura 6,75 1,00 7,75 

Rey Piñón, Alba 5,25 0,00 5,25 

Rodríguez Benlloch, Fernando 6,00 0,00 6,00 

Rodríguez Fero, Luis 6,50 4,10 10,60 

Romero Suárez, Begoña 8,25 1,20 9,45 

Santa Olaya Núñez, Mónica Alejandra 5,25 0,60 5,85 

Serrano Sánchez, María 5,50 3,20 8,70 

Soto Enríquez, Genma 6,50 1,80 8,30 

Tabeayo Taboada, Ana María 6,75 0,00 6,75 

Tedín Mouzo, Isabel 5,75 0,20 5,95 

Vázquez Cadaveira, Elena 6,00 0,95 6,95 

 

De seguido, procédese á publicación da puntuación acadada no proceso selectivo, por orde 

decrecente, de conformidade co establecido no punto 11 das bases da convocatoria. 

 

Apelidos e nome Puntuación fase 

oposición 

Puntuación  

fase concurso 

Puntuación total 

proceso selectivo 

Caaveiro Arias, Esther Julia 8,50 5,40 13,90 

Pita Leonardo, Iris 6,75 6,00 12,75 

Martínez Martínez, Pilar 7,25 4,70 11,95 

López Barral, María Inés 7,00 4,60 11,60 

Rodríguez Fero, Luis 6,50 4,10 10,60 

Agromartín Vázquez, Noelia 8,00 2,00 10,00 

Muñiz García, Graciela 7,75 2,00 9,75 

Romero Suárez, Begoña 8,25 1,20 9,45 

Dieguez Rodríguez, Sonia 6,50 2,70 9,20 

Serrano Sánchez, María 5,50 3,20 8,70 

García Fraga, Andrea 6,50 2,00 8,50 

Conesa Aledo, Yolanda 7,25 1,05 8,30 

Soto Enríquez, Genma 6,50 1,80 8,30 

Bamio González, Gabriela 8,00 0,00 8,00 

Blanco Prieto, Patricia Isabel 6,00 2,00 8,00 

Ortiz Bellas, Ana María 6,00 2,00 8,00 

Pérez Miguez, María del Carmen 6,00 2,00 8,00 
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Fraga Pazos, Cristina 7,75 0,00 7,75 

Retortillo Novo, Laura 6,75 1,00 7,75 

García Pazo, Mercedes 5,75 2,00 7,75 

Paz Álvarez, Natalia 6,50 1,10 7,60 

Pérez-Hervada Lemus, Olalla 5,50 2,00 7,50 

Calvo Barcia, Iria 7,25 0,00 7,25 

Meijide Martínez, María Alejandra 6,25 1,00 7,25 

Pita Leonardo, Jesús 5,25 1,85 7,10 

García Sánchez-Bálgoma, María Pilar 7,00 0,00 7,00 

Vázquez Cadaveira, Elena 6,00 0,95 6,95 

Tabeayo Taboada, Ana María 6,75 0,00 6,75 

López Vila, Javier 6,50 0,00 6,50 

Martínez González, María Isabel 5,75 0,70 6,45 

Docampo Robles, Daniel 5,25 1,20 6,45 

Longueira López, Jorge 6,00 0,30 6,30 

Graíño Rilo, Agustín 6,25 0,00 6,25 

Fernández Pena, Vanesa María 6,00 0,20 6,20 

Naya Martínez, Jessica María 5,50 0,70 6,20 

Domínguez Puente, Raquel 5,00 1,15 6,15 

Fernández Aguado, Xosé Manuel 6,00 0,00 6,00 

Rodríguez Benlloch, Fernando 6,00 0,00 6,00 

Tedín Mouzo, Isabel 5,75 0,20 5,95 

Santa Olaya Núñez, Mónica Alejandra 5,25 0,60 5,85 

Conde Suárez, Paloma 5,75 0,00 5,75 

Quinteiro Yanez, Iria Flavia 5,75 0,00 5,75 

Coba Martínez, Irene 5,25 0,50 5,75 

Carrodeguas Filgueiras, María Beatriz 5,50 0,00 5,50 

Breijo Freire, Verónica 5,00 0,40 5,40 

De la Fuente Mosquera, Silvia 5,25 0,00 5,25 

Del Río Del Río, Alberto 5,25 0,00 5,25 

Leira Beloso, María 5,25 0,00 5,25 

López Hernández, Pablo 5,25 0,00 5,25 

Rey Piñón, Alba 5,25 0,00 5,25 

Bastos Anta, Andrea 5,00 0,00 5,00 

 

Visto existen tres persoas cun empate con puntuación de 8,00 puntos, dúas persoas con 

empate de puntuación de 6,00 puntos, dúas persoas con empate de puntuación de 5,75 

puntos e cinco persoas con empate de puntuación de 5,25 puntos, de conformidade co 

establecido no punto 11 das bases da convocatoria dito empate debe ser resolto por sorteo, 

que se celebrará en sesión pública o día 30 de abril de 2021, ás 12:00 horas, no Salón de 

Sesións do Concello de Cabanas. 
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